lunedì 8 febbraio 2016  ore 12,00 

IV.3.5) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione: Lingua o 

lingue ufficiali dell'UE:  ITALIANA  

IV.3.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta:  

365 (TRECENTOSESSANTACINQUE) GIORNI (dal giorno dell’aggiudicazione provvisoria)  

IV.3.7) Modalità di apertura delle offerte: Data : 16 febbraio 2016  Ora  10.00 

Luogo: COMUNE DI CARSOLI (Aq), piazza della Libertà 1. 

Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: